Comitê Executivo de Saúde do CNJ do Paraná
(Gestão 2023/2025)

ATA DA 4ª REUNIÃO DO COMITÊ DE SAÚDE

Curitiba, 24 de novembro de 2023

Aos vinte e quatro (24) dias do mês de novembro (11) do ano de dois mil e vinte e

três (2023), as nove horas, por meio do sistema híbrido, virtualmente pela plataforma

TEAMS e presencialmente na sala do Plenário, do Tribunal de Justiça do Estado do

Paraná, sito à Praça Nossa Senhora da Salete, s/nº. Curitiba-PR, foi iniciada a quarta

reunião do Comitê Executivo Estadual, com a presença dos nomeados vide gravação.

Foram realizadas as seguintes palestras: 1) DRA. VERA VALENTE : A quem

interessa a morte da saúde privada e 2) DRA. DEISE PONTAROLLI e DRA.

FERNANDA WALGER: Medicamentos.

Nada mais, a reunião foi encerrada 12h00min. Eu, _____________, Adriana Mara

Issa, Técnica Judiciária, lavrei a presente ata.